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No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
17/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN JABATAN NOTARIS & PPAT  /  MKN0312 / 1
: 01 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH..
: 28
: 2024

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Selasa
19:00-20:40

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12

FAKULTAS PASCA SARJANAU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2024010461004  AGNES RIBKA PAPILAYA H 11M H H M H M H M H H H H H H M
2  2024010461005  VINA ANGREANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
3  2024010461018  NUR FITRIAH H 15H H H H H H H H M H H H H H H
4  2024010461019  PADIA RAHMADANI M 14H H H H H H H H M H H H H H H
5  2024010461020  ASRUL AZIS H 16H H H H H H H H H H H H H H H
6  2024010461021  ZAHRAH DIDAKTA HAZZAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H
7  2024010461029  R AMALIA POLOPADANG H 14H H H H H M H H H H H M H H H
8  2024010461030  NATALIA DEBORA RUNTUWENE M 13M H M H H H H H H H H H H H H
9  2024010461032  NINA STEVANY MALIPOLLA H 15H H H M H H H H H H H H H H H
10  2024010461033  NOVIA AYU SASMITHA H 15H H H H H H H H M H H H H H H
11  2024010461036  BAGUS DENI PRIYONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H
12  2024010461041  EKO HENRI SUFIAWAN H 15H H M H H H H H H H H H H H H
13  2024010461044  ALFIAN AZZAM ALHUDZAIFI H 15H H H H H H H H H H M H H H H
14  2024010461046  YAN APRILIA INDAH PERMATASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
15  2024010461049  IIS RIANTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H
16  2024010461050  ANGGRAINY SUCITRA ANETA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.. )



No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
17/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN JABATAN NOTARIS & PPAT  /  MKN0312 / 1
: 01 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH..
: 28
: 2024

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Selasa
19:00-20:40

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12

FAKULTAS PASCA SARJANAU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2024010461052  IZDIHARSYAH AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H
18  2024010461054  ANBIYA BELTIAN MUTTAQIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H
19  2024010461055  SITI NURHAYATI M 11H M M M H H H H H M H H H H H
20  2024010461056  ALVIANE BELTIA LEONITA H 16H H H H H H H H H H H H H H H
21  2024010461057  PASKAH PASARIBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H
22  2024010461059  LIDYA SAVIRA M M M M M M M M M M M M M M M M
23  2024010461060  FAISAL H 15H H H H H H H H H H H H H H M
24  2024010461061  HAYKAL ANGGIA WARDANA H 15H H H H H H H H M H H H H H H
25  2024010461066  VATIMAH FURY ANGELIA M 15H H H H H H H H H H H H H H H
26  2024010461069  NUR RAHMALIA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
27  2024010461071  TEGUH SATYA BHAKTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
28  2024010461075  SHAFA AZHARA RINALDI H 14H H H H H H H M H H H H H H M

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10% 
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0312 PERATURAN JABATAN NOTARIS & PPAT 
01
28  
DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH..
Dr. Yagus Suyadi, SH., M.Si.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2024010461004   AGNES RIBKA PAPILAYA 90 95 95 91.4 A11 0 0
2 2024010461005   VINA ANGREANI 90 95 78 87.7 A-16 0 0
3 2024010461018   NUR FITRIAH 90 95 72 84.7 A-15 0 0
4 2024010461019   PADIA RAHMADANI 90 90 72 82.6 A-14 0 0
5 2024010461020   ASRUL AZIS 90 95 85 90.5 A16 0 0
6 2024010461021   ZAHRAH DIDAKTA HAZZAR 90 95 85 90.5 A16 0 0
7 2024010461029   R AMALIA POLOPADANG 90 95 78 86.5 A-14 0 0
8 2024010461030   NATALIA DEBORA RUNTUWENE 90 85 72 80.4 A-13 0 0
9 2024010461032   NINA STEVANY MALIPOLLA 90 90 85 88.4 A-15 0 0

10 2024010461033   NOVIA AYU SASMITHA 90 90 78 85.6 A-15 0 0
11 2024010461036   BAGUS DENI PRIYONO 90 95 78 87.7 A-16 0 0
12 2024010461041   EKO HENRI SUFIAWAN 90 95 85 89.9 A-15 0 0
13 2024010461044   ALFIAN AZZAM ALHUDZAIFI 90 95 72 84.7 A-15 0 0
14 2024010461046   YAN APRILIA INDAH PERMATASARI 90 95 72 85.3 A-16 0 0
15 2024010461049   IIS RIANTIKA 90 90 85 89 A-16 0 0
16 2024010461050   ANGGRAINY SUCITRA ANETA 90 98 78 88 A-15 0 0
17 2024010461052   IZDIHARSYAH AKBAR 90 95 72 85.3 A-16 0 0
18 2024010461054   ANBIYA BELTIAN MUTTAQIN 90 90 95 93 A16 0 0
19 2024010461055   SITI NURHAYATI 90 90 72 80.7 A-11 0 0
20 2024010461056   ALVIANE BELTIA LEONITA 90 95 95 94.5 A16 0 0
21 2024010461057   PASKAH PASARIBU 90 95 0 016 0 0
22 2024010461059   LIDYA SAVIRA 0 0 0 0 T0 0 0
23 2024010461060   FAISAL 90 95 72 84.7 A-15 0 0
24 2024010461061   HAYKAL ANGGIA WARDANA 90 90 72 83.2 A-15 0 0
25 2024010461066   VATIMAH FURY ANGELIA 90 90 85 88.4 A-15 0 0
26 2024010461069   NUR RAHMALIA PUTRI 90 95 72 85.3 A-16 0 0
27 2024010461071   TEGUH SATYA BHAKTI 90 95 78 87.7 A-16 0 0
28 2024010461075   SHAFA AZHARA RINALDI 90 90 72 82.6 A-14 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10% 
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0312 PERATURAN JABATAN NOTARIS & PPAT 
01
28  
DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH..
Dr. Yagus Suyadi, SH., M.Si.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 06 Maret 2025
Dosen Penguji,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


